Que fue facta en la dita ciudat de Theruel a ocho dias del mes de julio del anyo de la natiuidat de nuestro senyor Ihesu Christo mil quatrozientos quaranta. Presentes testimonios fueron a las ditas cosas, clamados e rogados e por la dita testatriz conocidos e nombrados ore suo propio, Pero Sanchez, menestal, e Pere Ponz, cerraiero, vezinos de la dita ciudat de Theruel. [*signo de cierre*]

Sig [*signo*] no de mi, Jayme Navarro, habitant en la ciudat de Teruel e por auctoritat real notario publico en toda la terra e senyoria del senyor rey, qui a todo lo sobredito present fuy, recebi e testifique e la present por otri fielment scrivir fiz. Consta de raso en la V linea do dize «quel por su». Item constan de sobrescripto en la VIII linea do dize «Item, quiero e mando quen mi defunzion sea comprada e spendida aquella cera que a mis cabecaleros sera visto». Item otro sobrescripto en la XIII^a linea do dize «nuevo». Item otro sobrescripto en la XX linea do dize «Item a Miguel Sthevan cinquanta solidos». E cerre [*signo de cierre*].

In Dei nomine, amen. Noverint universi, quod nos, Anthon Gizbert, in decretis bacallarius, rector parrochialis ecclesie loci de Fababux ac official civitatis Turolii iudexque sive commissarius in causis testamentorum per reverendissimo in Christo patrem e dominum, dominum Dalmatium miseratione divina archiepiscopum cesaraugustanum, specialiter deputatus cum literas sive comissionis que datis fuerunt Cesarauguste die VIII^a mensis februarii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC^o XXXX, habens in eisdem potestatem ad infrascripta et alia. Atendentes quod vos discretus Petrus Navarro minor dierum notarius civitatis Turolii ut procurator et administrator bonorum et rentis elemosine per quondam dompnum Franciscum d'Aranda militem in ecclesia beate Marie dicte civitatis institutis vice et nomine exsecutores ultimi testamenti Francisce Romanos, uxoris quondam Johannis Cano, vicino dicte civitatis, confacta in dicta civitatis VIII die mensis madii anno a nativitate Domini M^o CCCCXXXX per Jacobum Navarro notario publicum actoritate regia per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, coram nobis dedistis et obtulistis comptum et rationem de questis receptis

et administratis per vos seu dictos exsecutores ex bonis dicte exsecucionis et dicti testamenti per quodquidem comptum constat evidenter vos dictum Petrum Navarro ac dictos exsecutores et herederos voluntatem et ordinacionem dicte testatris quo ad pia legata in omnibus adimplevisse et exsecutos fuisse. Quod circa vos et quemlibet vestrum et bona vestra a dicta exsecucone absolvimus, diffinimus et perpetuo quitamus taliter quod de cetero contra vos aut bona vestra aliqua peticio, demanda sive questio, racione proutnia fieri vel intemptari nequeat ullomodo in quore fidem et firmamus presentem diffinicionem vobis facimus ac sigillo curie officialatus Turolii iussimus comuniri. Quod fuit actum Turoli die octava menssis januarii anno a nativitate domini M^o CCCCXXXIII^o. Testis fuerunt presentes predictis Johanes Fedo texedor e Johanes Garcez Crido vicini dicte civitatis Turolii [*signo de cierre*].